
 

 
 

 
S t r o n a  | 1 

Instytut Farmakologii Polskiej Akademii Nauk, ul. Smętna 12, 31-343 Kraków 
tel.: +48 12 662 32 20, fax: +48 12 637 45 00, http://www.if-pan.krakow.pl 

 

   

Instytut 
Farmakologii 
Polskiej Akademii 
Nauk w Krakowie 
Zamawiający 
 
Strona główna 
  

Moje ogłoszenia 
 

 
Nowe formularze 
  

Koncesje 
 

 
Koncesje 
  

Ogłoszenia BZP 
 

 
Przeglądaj i 
subskrypcje (przed 
4/5/2017) 
  

 
Przeglądaj 
  

Pozostałe 
 

 
Zmień hasło 
  

 
Wyloguj 
  

WebService 
 

 
WebService - opis 
  

 
WebService - link 
   

Ogłoszenie nr 500076572-N-2017 z dnia 18-12-2017 r. 
Instytut Farmakologii Polskiej Akademii Nauk w Krakowie: Świadczenie 
usługi prenumeraty czasopism zagranicznych wydawanych w 2018 roku w 

wersji online dla Instytutu Farmakologii Polskiej Akademii Nauk w 
Krakowie przy ul. Smętnej 12 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej 
nie 
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych: 
tak 
Numer ogłoszenia: 626312-N-2017 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie 
Zamówień Publicznych: 
nie 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: 
Instytut Farmakologii Polskiej Akademii Nauk w Krakowie, Krajowy numer 
identyfikacyjny 32594300000, ul. Smętna 12, 31343 Kraków, woj. 
małopolskie, państwo Polska, tel. 126 623 220, e-mail dubielp@if-
pan.krakow.pl, faks 126 374 500. 
Adres strony internetowej (url): www.if-pan.krakow.pl 
Adres profilu nabywcy: www.if-pan.krakow.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Inny: instytucja naukowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Świadczenie usługi prenumeraty czasopism zagranicznych wydawanych w 
2018 roku w wersji online dla Instytutu Farmakologii Polskiej Akademii 
Nauk w Krakowie przy ul. Smętnej 12 
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
IF/ZP-10/2017 
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Usługi 
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość 
dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i 
wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 



 

 
 

 
S t r o n a  | 2 

Instytut Farmakologii Polskiej Akademii Nauk, ul. Smętna 12, 31-343 Kraków 
tel.: +48 12 662 32 20, fax: +48 12 637 45 00, http://www.if-pan.krakow.pl 

 

zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi prenumeraty czasopism 
zagranicznych wydawanych w 2018 roku w wersji online dla Instytutu 
Farmakologii Polskiej Akademii Nauk w Krakowie przy ul. Smętnej 12. 
Usługa powinna obejmować: 14 tytułów w wersji elektronicznej (online). 
Wykonawca powinien zapewnić nieprzerwany dostęp online do 
prenumerowanych czasopism. Wykaz czasopism – dostęp online do niżej 
wymienionych tytułów: 1. Annual Review of Neuroscience 2. CNS Drugs 3. 
Drug Metabolism and Disposition 4. Journal of Histochemistry and 
Cytochemistry 5. Journal of Medicinal Chemistry 6. Journal of Neuroscience 
7. Journal of Pharmacology and Experimental Therapeutics 8. Learning and 
Memory 9. Molecular Pharmacology 10. Neuroendocrinology 11. Neuron 12. 
Pharmacological Reviews 13. Planta Medica 14. Proceedings of the National 
Academy of Sciences of the United States of America Dostęp powinien być 
zapewniony sukcesywnie w ciągu roku zgodnie z kalendarzem ich 
ukazywania się. Zamawiający jest członkiem Konsorcjum Elsevier, Springer 
oraz Wiley – Blackwell 
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie 
II.5) Główny Kod CPV: 79980000-7 
 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie 
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/12/2017 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 104065.04 
Waluta PLN 
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert: 1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich 
Unii Europejskiej: 0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami 
Unii Europejskiej: 0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o 



 

 
 

 
S t r o n a  | 3 

Instytut Farmakologii Polskiej Akademii Nauk, ul. Smętna 12, 31-343 Kraków 
tel.: +48 12 662 32 20, fax: +48 12 637 45 00, http://www.if-pan.krakow.pl 

 

udzielenie: 
nie 
 
Nazwa wykonawcy: ABE-IPS Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: ul. Grzybowska 37a 
Kod pocztowy: 00-855 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii 
Europejskiej: 
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI 
ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ / KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 108844.24 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 108844.24 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 108844.24 
Waluta: 
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom 
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona 
podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE 
NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ 
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
 
IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie na podstawie art. ustawy Pzp. 
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, 
dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 

 


